
SMLOUVA O DÍLO
dle § 2586 a násl.zákona č.89/2012 sb.občanský zákoník v platném znění

I. Smluvní strany

Město Týn nad Vltavou
se sídlem: Nám. Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou
IČ: 00 245 585
DIČ: cz 00 245 585
zastoupené starostou Ing.lvem Machálkem
zastoupené ve věcech technických
Ing. Lukášem Odehnalem, lesním hospodářem
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Týn nad Vltavou
Č.ú: 218650217/0300

Jméno: Jan Hruška

Rodné číslo:
Adresa: Veselská 688, Týn nad Vltavou 37501
Rozhodnutí nebo živnostenský list: Z/07/43/2017/slo/3
Vydal: MěÚ Týn nad Vltavou Dne: 16. 1. 2017
Ičo: 72187921
Č.ú: 229015366/0600

II. Předmět díla

1. Předmětem této smlouvyje závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní
nebezpečí a odpovědnost práce v lesních porostech na majetku objednatele za
podmínek stanovených touto smlouvou o dílo v rozsahu určeným zástupcem
objednatele v zakázkových listech.

Objednatel díla:

Zhotovitel díla:

III. Doba plnění díla

1. Zhotovitel provede dílo v období od 27.4. 2020 do 31.12. 2020

IV. Provedení díla

1. Zhotovitel provádí sjednané dílo v zadaných lesních porostech, dle podmínek určených
touto smlouvou o dílo.

2. Zhotovitel se zavazuje při provádění sjednaného díla postupovat podle směrnic - výrobní směrnice
a adjustaci dřevní hmoty dle hmotových tabulek platných u objednatele.

3. Zhotovitel se zavazuje provádět sjednané dílo tak, abyjeho plnění nebylo v rozporu
s platným zákonem o lesích č. 289/1995 Sb. Ve znění pozdějších předpisů.



V. Cena díla

1. Cena je smluvní a je sjednána jako jednotková následovně :
Ceny za jednotku jsou konečné.

Druh práce jednotka cena za jednotku
Těžba dříví m3 130,-Kč+

2. Cena díla kryje veškeré náklady zhotovitele, které souvisí s provedením díla.
3. Po předání a převzetí díla vystaví zhotovitel fakturu za provedené dílo v souladu 

s platnými zákonnými předpisy.Splatnost úhrady faktury je vždy do třiceti dnů 
ode dne vystavení daňového dokladu zhotovitelem.

VI. Práva a povinnosti při provádění díla

1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době.
2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla.

VII. Předání a převzetí díla

1 .Objednatel převezme a zaplatí dílo s výhradami nebo bez výhrad.
2. Dílo přebírá objednatel od zhotovitele na základě potvrzení zakázkového listu 

o provedeném díle.

Vlil. Odpovědnost zhotovitele za vady díla

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude splňovat zadané technické a kvalitativní 
podmínky.

2. Objednatel je oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady na díle 
vzniklé vadným prováděním díla a dílo prováděl řádným způsobem. Zhotovitel 
odstraňuje vzniklé vady na díle na vlastní náklady.

IX. Ukončení smluvního vztahu

1. Tato smlouva může být ukončena vzájemnou dohodou nebo písemnou výpovědí podanou 
jednou ze smluvních stran bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí tři měsíce a začne 
běžet prvním dnem následujícího měsíce po dni doručení druhému účastníkovi.

2. Smluvní strany mají právo od smlouvy odstoupit v případě hrubého porušení povinností 
vyplývajících z této smlouvy nebo příslušných právních předpisů.



X. Závěrečná ustanovení

1. Veškeré změny a dodatky této smlouvy lze činit pouze písemnou formou.
2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech z nichž každá strana obdržíjeden.
3. Smluvní strany prohlašujíce skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich
užití a zveřejnění bez stanoveníjakýchkoliv dalších podmnek.E-mailová komunikace
není považována za oficiální komunikaci ve smluvních vztazích.

4. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv
dle zákona č.340/2015 Sb.o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.Město Týn nad Vltavou se zavazuje realizovat
zveřejnění této smlouvy v předmětném registru smluv v souladu s uvedeným zákonem.

V Týně nad Vltavou dne% g 2Q2(]

Ob



Zakázkový list prací na rok 2020

Zadavatel: Město Týn nad Vltavou

Zhotovitel: Jan Hruška

Druh práce: těžba dříví

Předpokládaný objem prací: 1 000 m3

Zadavatel prací si vyhrazuje případné snížení nebo zvýšení rozsahu

sjednaného díla dle potřeby.



Vyjádření k cenám za dílo:

Ceny za sjednané dílo jsou vypočtené z celoplošného zjištění u ostatních firem zabývajících

se lesnickou činností, jedná se obvyklý průměr.


